1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КВАРЦ»

ПРИКАЗ

«10» февраля  2026 г. № 5                                  г.Подольск

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить с 01.03.2025г:

ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ КТВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
Адрес обслуживания: Литейная д. 10, Тепличная  д.12, Юбилейная д.23, д.23а

Действует с 01 марта 2026 года. Цены прейскуранта приведены в рублях с НДС 5%

№ Наименование услуги Стоимость

1 Предоставление доступа к сети кабельного телевидения (СКТВ ) для физических лиц

1.1 Предоставление доступа к услуге СКТВ (без выезда мастера) 0 рублей

1.2 Предоставление доступа к услуге СКТВ c выездом мастера
(единоразово) 1

600 рублей

1.3 «Основной пакет -135» Абонентская плата – включает в себя:
техническое обслуживание домовой распределительной сети, а
также плату за Услуги по распространению «ТВ Пакета» на
основании действующих тарифов (взимается ежемесячно) 2

180 рублей/месяц

Примечания:
1  - за каждую Абонентскую линию (Абонентский отвод).
2  - за все телевизоры, присоединенные к одной Абонентской линии (Абонентскому отводу). При
подключении к услуге КТВ Абонент оплачивает абонентскую плату в соответствии с п 1.3  за 2
первых месяца

2. Прейскурант действителен только для внутреннего пользования. Оплата осуществляется
через квитанцию ООО «Кварц». Абонент заключает договор с договор ООО «Кварц»   на
обслуживание СКТВ.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Кварц»  __________________________ Арбузов А.А.

С приказом ознакомлен:

1. Главный бухгалтер __________________________________________ Зюзина Е.В.